# 中原出版传媒投资控股集团有限公司选聘 2019 年中期票据及超短期 融资券注册发行服务机构(承销商)采购项目变更公告

河南豫信招标有限责任公司受中原出版传媒投资控股集团有限公司的委托,就其选聘 2019年中期票据及超短期融资券注册发行服务机构(承销商)采购项目于2019年2月19日在 《中国招标投标公共服务平台》、《河南省新华书店发行集团有限公司》官网上发布竞争性磋 商招标公告,现对招标公告内容做部分变更。

## 一、招标项目名称及编号

- 1.1 项目名称:中原出版传媒投资控股集团有限公司选聘 2019 年中期票据及超短期融资券注册发行服务机构(承销商)采购项目
  - 1.2 招标编号: YXZ-2019-3185

# 二、变更内容

- 2.1 原招标公告中"2.1 资质条件: 2.1.1 竞标人须具备独立法人资格,具有有效的营业执照"现变更为"2.1.1 竞标人须为金融银行或省级分行参与竞标,具有有效的营业执照";
  - 2.2 原招标公告中"三、投标报名"中需携带的原件,报名时可不用携带。

### 三、发布媒介

本变更公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省新华书店发行集团有限公司》官网上发布。

# 四、联系方式

招标 人:中原出版传媒投资控股集团有限公司

地 址:河南省郑州市金水东路 39 号

联 系 人: 卞女士

电 话: 0371-87528676

招标代理机构:河南豫信招标有限责任公司

地址:郑州市郑东新区商务外环西七街中华大厦19楼

联系人: 吕丛、薛飞扬

电话: 0371-63616905/ 69092012

电子邮箱: hnvxwb@126.com